

Příloha č.3 - Výkaz výměr na akci :
UP JILEMNICE - Výměna svítidel v kancelářích v 1. NP a 2. NP

	technický popis		Množství	cena/ks Kč	cena celkem Kč
1	NAOS MPR 2.4ft A+ 6400/840	ks	52	3 900,00	202 800,00
2	DL 230 BARI LED 2820/840	ks	26	1 550,00	40 300,00
3	DL 230 BARI LED 2220/840	ks	56	1 530,00	85 680,00
4	DL 195 BARI LED 1620/840	ks	4	1 590,00	6 360,00
5	LINEA ROUND 3600/840	ks	7	998,00	6 986,00
6	LINEA ROUND 2500/840	ks	5	857,00	4 285,00
7	Recyklační příspěvek	kpl	1	1 531,00	1 531,00
8	Demontáž stávajících svítel	ks	152	150,00	22 800,00
9	Stavební úpravy - výřez otvoru pro svítidla v kazetách /úprava stávajících	ks	37	150,00	5 550,00
11	Montáž svítidel	ks	150	300,00	45 000,00
12	Přístroj přepínače střídavého 3559-A06345 strojek č.6	ks	16	87,52	1 400,32
14	Přístroj přepínače sériového 3559-A05345 strojek č.5	ks	16	121,38	1 942,08
16	Přístroj spínače jednopólového 3559-A01345 strojek č.1	ks	11	89,68	986,48
18	Přístroj přepínače křížového 3559-A07345 strojek č.7	ks	2	132,16	264,32
20	Kryt dělený 3558A-A652 B	ks	16	39,34	629,44
21	Kryt jednoduchý 3558A-A651 B	ks	29	31,15	903,35
22	Rámeček jednonásobný 3901A-B10 B	ks	45	19,81	891,45
24	Montáž vypínačů	ks	45	80,00	3 600,00
25	Zpracování kontrolního orientačního měření	ks	1	12 000,00	12 000,00
27	Odvoz a likvidace odpadu	ks	1	5 000,00	5 000,00
28	Přesun nábytku (případně zakrytí)	kpl	1	12 000,00	12 000,00
29	Úklidové práce	kpl	1	9 000,00	9 000,00
30	Výchozí revize	kpl	1	14 000,00	14 000,00
31	Podružný materiál	kpl	1	3 400,00	3 400,00
32	Doprava	kpl	1	7 500,00	7 500,00

Celkem bez DPH	494 809,44 Kč
DPH 21%	103 909,98 Kč
Celkem s DPH	598 719,42 Kč